
Uchwała nr 14/17/18
Rady Pedagogicznej

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu
z dnia 4 czerwca 2018 roku

w sprawie wyboru Sportowców Roku w roku szkolnym 2017/2018.

Na podstawie art. 80 ust. 2 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.).

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,
co następuje:

§ 1.
1) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu

w drodze uzgodnienia dokonała wyboru Sportowców Roku.
2) Sportowcami Roku są uczniowie klasy VII: i .
3) Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2.
Treść uchwały wraz z załącznikami przekazuje się do wiadomości Organu

Prowadzącego Szkołę.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji

Publicznej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej



Załącznik nr 1
do uchwały nr 14/17/18
Rady Pedagogicznej z dnia 4 czerwca 2018 roku
w sprawie wyboru Sportowców Roku

UZASADNIENIE
WYBORU SPORTOWCÓW ROKU W ROKU SZKOLNYM 2017/2018

- jest bardzo utalentowana sportowo, świetnie radzi sobie zarówno w

grach zespołowych jak i sportach indywidualnych, takich jak lekka atletyka czy tenis stołowy.

Sukcesy: pierwsze miejsce w zawodach miejskich koszykówki, drugie miejsce

w zawodach międzygminnych koszykówki.

– na co dzień trenuje piłkę ręczną w Międzyszkolnym Klubie

Sportowym Ustroń. W szkole charakteryzuje go aktywność na lekcjach WF i zajęciach

pozalekcyjnych od pierwszej do ostatniej chwili. Sukcesy: mistrzostwo śląska w piłce ręcznej

z drużyną MKS Ustroń.


